
Kreisindividualmeisterschaften Celle Platzierungen

Damen Doppel

Platz Name Verein

1 Claudia van Alst-Rösch/Poppea Patrick MTV Fichte Winsen / VfL Westercelle

2 Jessie Behrens/Saskia Felgentreu TuS Eicklingen / TuS Lachendorf

Damen Einzel

Platz Name Verein

1 Claudia van Alst-Rösch MTV Fichte Winsen

2 Poppea Patrick VfL Westercelle

3 Saskia Felgentreu TuS Lachendorf

4 Jessie Behrens TuS Eicklingen

Herren 0-1500 Doppel

Platz Name Verein

1 Christian Thiemann/Florian Büsching MTV Fichte Winsen

2 Jan-Andre Schimanski/Rajko Schallhorn TuS Eschede

3 Carsten Gröticke/Marius Max TuS Celle

3 Lukas Schlawer/Erik Peters TuS Eschede / TTC Fanfarenzug Celle-Garßen

5 Joachim Sturm/Rainer Kellner TuS Eschede

5 Axel Rösch/Maik Kruschewski MTV Fichte Winsen / ASV Adelheidsdorf

5 Felix Siemann/Ronny Nöckel VfL Westercelle / MTV Fichte Winsen

5 Lothar Geyer/Kay Oechsner MTV Oldendorf / VfL Westercelle

9 Lars Geweke/Felix Blanke TuS Eicklingen

9 Joachim Dierking/Karlheinz Brosig TuS Eicklingen

9 Stefanie Regber/Nils Froemberg TuS Oldau-Ovelgönne

9 Michael Leufgen/Matthias Karres TuS Eschede

Herren 0-1500 Einzel

Platz Name Verein

1 Felix Siemann VfL Westercelle

2 Carsten Gröticke TuS Celle

3 Erik Peters TTC Fanfarenzug Celle-Garßen

3 Christian Thiemann MTV Fichte Winsen

5 Florian Büsching MTV Fichte Winsen

5 Nils Froemberg TuS Oldau-Ovelgönne

5 Lothar Geyer MTV Oldendorf

5 Kay Oechsner VfL Westercelle

9 Rainer Kellner TuS Eschede

9 Maik Kruschewski ASV Adelheidsdorf

9 Marius Max TuS Celle

9 Jan-Andre Schimanski TuS Eschede

13 Karlheinz Brosig TuS Eicklingen

13 Joachim Dierking TuS Eicklingen

13 Lars Geweke TuS Eicklingen

13 Stefanie Regber TuS Oldau-Ovelgönne

13 Rajko Schallhorn TuS Eschede

13 Joachim Sturm TuS Eschede

19 Felix Blanke TuS Eicklingen

19 Matthias Karres TuS Eschede

19 Michael Leufgen TuS Eschede

19 Ronny Nöckel MTV Fichte Winsen

19 Axel Rösch MTV Fichte Winsen

19 Lukas Schlawer TuS Eschede
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Herren Doppel

Platz Name Verein

1 Ben Ziesler/Lukas Brinkop VfL Westercelle

2 Sven Nähle/Stefan Kunz TuS Lachendorf

3 Lukas Rösch/Felix Rösch MTV Fichte Winsen

3 Christoph Wyrwich/Felix Schwöbel MTV Fichte Winsen

5 Andreas Felgentreu/Rainer Lepke TuS Lachendorf / TuS Bergen

5 Kristof Taubert/Bastian Neubert TuS Lachendorf

5 Wolfgang Schmitz/Jan-Henrik Ohlhoff MTV Oldendorf

5 Marcus Bergmann/Elias Thieliant TuS Celle

9 Karlheinz Brosig/Felix Blanke TuS Eicklingen

9 Steven Radünz/Saskia Felgentreu TuS Lachendorf

9 Marius Max/Timm Viet Tin Nguyen TuS Celle / VfL Westercelle

9 Jessie Behrens/Poppea Patrick TuS Eicklingen / VfL Westercelle

9 Chek-Hien Loi/Marco Stoll VfL Westercelle

Herren Einzel

Platz Name Verein

1 Stefan Kunz TuS Lachendorf

2 Bastian Neubert TuS Lachendorf

3 Marcus Bergmann TuS Celle

3 Elias Thieliant TuS Celle

5 Andreas Felgentreu TuS Lachendorf

5 Rainer Lepke TuS Bergen

5 Sven Nähle TuS Lachendorf

5 Marco Stoll VfL Westercelle

9 Timm Viet Tin Nguyen VfL Westercelle

9 Felix Rösch MTV Fichte Winsen

9 Christoph Wyrwich MTV Fichte Winsen

9 Ben Ziesler VfL Westercelle

13 Jan-Henrik Ohlhoff MTV Oldendorf

13 Steven Radünz TuS Lachendorf

13 Lukas Rösch MTV Fichte Winsen

13 Wolfgang Schmitz MTV Oldendorf

13 Felix Schwöbel MTV Fichte Winsen

13 Kristof Taubert TuS Lachendorf

19 Felix Blanke TuS Eicklingen

19 Karlheinz Brosig TuS Eicklingen

19 Chek-Hien Loi VfL Westercelle

19 Marius Max TuS Celle

19 Artur Reinhart TuS Lachendorf

Jugend bis 1150 Doppel

Platz Name Verein

1 Pascal Prieß/Jan Söhnholz TuS Eicklingen

2 Lea Körner/Lilia Rivkina VfL Westercelle

3 Leon Rybakowski/Filip Zivic MTV Fichte Winsen

4 Thorben Egert/Marlon Nitsche ASV Adelheidsdorf / MTV Fichte Winsen

Jugend bis 1150 Einzel

Platz Name Verein

1 Pascal Prieß TuS Eicklingen

2 Jan Söhnholz TuS Eicklingen

3 Lea Körner VfL Westercelle

3 Leon Rybakowski MTV Fichte Winsen

5 Lilia Rivkina VfL Westercelle

5 Filip Zivic MTV Fichte Winsen

7 Thorben Egert ASV Adelheidsdorf

7 Moritz Kanzenbach TuS Celle

7 Marlon Nitsche MTV Fichte Winsen
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Jungen Doppel

Platz Name Verein

1 Lukas Rösch/Felix Rösch MTV Fichte Winsen

2 Jonathan Hantzko/Fabian Dahl TuS Lachendorf

3 Ben Ziesler/Dominik Förster VfL Westercelle

3 Chek-Hien Loi/Timm Viet Tin Nguyen VfL Westercelle

5 Lukas Brase/Louis Ewert MTV Oldendorf

5 Arwed Lägel/Felix Siemann TuS Eschede / VfL Westercelle

5 Paul Brase/Jannis Strunck MTV Oldendorf

Jungen Einzel

Platz Name Verein

1 Fabian Dahl TuS Lachendorf

2 Felix Rösch MTV Fichte Winsen

3 Lukas Rösch MTV Fichte Winsen

3 Ben Ziesler VfL Westercelle

5 Dominik Förster VfL Westercelle

5 Jonathan Hantzko TuS Lachendorf

5 Timm Viet Tin Nguyen VfL Westercelle

5 Felix Siemann VfL Westercelle

9 Lukas Brase MTV Oldendorf

9 Paul Brase MTV Oldendorf

9 Louis Ewert MTV Oldendorf

9 Chek-Hien Loi VfL Westercelle

13 Arwed Lägel TuS Eschede

13 Jannis Strunck MTV Oldendorf

Mädchen Doppel

Platz Name Verein

1 Sarah Nähle/Luca Marie Ulbricht TuS Lachendorf

2 Svea Witschi/Emily Tse VfL Westercelle

3 Lilia Rivkina/Lea Körner VfL Westercelle

Mädchen Einzel

Platz Name Verein

1 Svea Witschi VfL Westercelle

2 Luca Marie Ulbricht TuS Lachendorf

3 Lea Körner VfL Westercelle

3 Sarah Nähle TuS Lachendorf

5 Lilia Rivkina VfL Westercelle

5 Emily Tse VfL Westercelle

7 Nele Prengemann TuS Eschede

Schüler A Doppel

Platz Name Verein

1 Paul Leonhardt/Jonathan Hantzko TuS Lachendorf

2 Louis Seng/Maximilian Köhler TSV Wietze

3 Enno Ziesler/Tobias Bolender VfL Westercelle

3 Jonathan Kobbe/Mattis Petersen TuS Eicklingen

5 Paul Buch/Dominik Chittka TuS Lachendorf

5 Rufin Ustabayev/Laurin Müller TuS Lachendorf

5 Lukas Ristau/Erik Urban TuS Celle

5 Erik Schwolow/Frederik Vornhagen TuS Eschede / ASV Adelheidsdorf
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Schüler A Einzel

Platz Name Verein

1 Jonathan Hantzko TuS Lachendorf

2 Jonathan Kobbe TuS Eicklingen

3 Louis Seng TSV Wietze

3 Enno Ziesler VfL Westercelle

5 Paul Buch TuS Lachendorf

5 Paul Leonhardt TuS Lachendorf

5 Lukas Ristau TuS Celle

5 Luca Alexander Schmidt TuS Lachendorf

9 Erik Schwolow TuS Eschede

9 Erik Urban TuS Celle

11 Dominik Chittka TuS Lachendorf

11 Maximilian Köhler TSV Wietze

11 Laurin Müller TuS Lachendorf

11 Mattis Petersen TuS Eicklingen

11 Rufin Ustabayev TuS Lachendorf

16 Tobias Bolender VfL Westercelle

16 Nils Kanzenbach TuS Celle

16 Frederik Vornhagen ASV Adelheidsdorf

Schüler B Doppel

Platz Name Verein

1 Bennet Burmann-Prüfer/Frederik Endler TuS Celle

2 Jan Nguyen/Sam Eric Tse VfL Westercelle

3 Fabrice Stiewe/Laurin Behrens TuS Eicklingen

3 Clemens Brückner/Maximilian Köhler VfL Westercelle / TSV Wietze

5 Florian Bulwin/Adrian Jäckel TuS Lachendorf

Schüler B Einzel

Platz Name Verein

1 Frederik Endler TuS Celle

2 Maximilian Köhler TSV Wietze

3 Jan Nguyen VfL Westercelle

3 Sam Eric Tse VfL Westercelle

5 Laurin Behrens TuS Eicklingen

5 Clemens Brückner VfL Westercelle

7 Florian Bulwin TuS Lachendorf

7 Bennet Burmann-Prüfer TuS Celle

7 Fabrice Stiewe TuS Eicklingen

10 Adrian Jäckel TuS Lachendorf

Schüler C Doppel

Platz Name Verein

1 Frederik Endler/Maria Endler TuS Celle

2 Philip Kanzenbach/Anique Cecil Breitrück TuS Celle / TSV Wietze

3 Clemens Homagk/Jonathan Homagk ASV Adelheidsdorf

3 Kiana Hinze/Janis Schweizer ASV Adelheidsdorf

Schüler C Einzel

Platz Name Verein

1 Frederik Endler TuS Celle

2 Philip Kanzenbach TuS Celle

3 Janis Schweizer ASV Adelheidsdorf

4 Jonathan Homagk ASV Adelheidsdorf

5 Clemens Homagk ASV Adelheidsdorf
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Schülerinnen A Doppel

Platz Name Verein

1 Svea Witschi/Sarah Nähle VfL Westercelle / TuS Lachendorf

2 Emily Tse/Anna Rues VfL Westercelle

Schülerinnen A Einzel

Platz Name Verein

1 Svea Witschi VfL Westercelle

2 Sarah Nähle TuS Lachendorf

3 Anna Rues VfL Westercelle

4 Emily Tse VfL Westercelle

5 Xenia Lara Breitrück TSV Wietze

Schülerinnen B Doppel

Platz Name Verein

1 Maria Endler/Pia Maschler TuS Celle / VfL Westercelle

2 Rieke Schepelmann/Fabienne Stiewe TuS Eicklingen

3 Kiana Hinze/Anika Blazy ASV Adelheidsdorf

4 Sina Rybakowski/Anique Cecil Breitrück MTV Fichte Winsen / TSV Wietze

Schülerinnen B Einzel

Platz Name Verein

1 Pia Maschler VfL Westercelle

2 Maria Endler TuS Celle

3 Anique Cecil Breitrück TSV Wietze

3 Rieke Schepelmann TuS Eicklingen

5 Anika Blazy ASV Adelheidsdorf

5 June Heins ASV Adelheidsdorf

7 Kiana Hinze ASV Adelheidsdorf

7 Sina Rybakowski MTV Fichte Winsen

7 Fabienne Stiewe TuS Eicklingen

Schülerinnen C Einzel

Platz Name Verein

1 Maria Endler TuS Celle

2 Anique Cecil Breitrück TSV Wietze

3 Kiana Hinze ASV Adelheidsdorf

Senioren 40 Doppel

Platz Name Verein

1 Rainer Lepke/Andreas Felgentreu TuS Bergen / TuS Lachendorf

2 Christian Mauri/Stefan Kunz TuS Lachendorf

3 Marcus Bergmann/Jan-Henric Krause TuS Celle / MTV Fichte Winsen

3 Karsten Frobusch/Rajko Schallhorn TuS Eschede

5 Michael Wrede/Matthias Kage TuS Eschede

5 Jürgen Hanel/Maik Kruschewski TuS Oldau-Ovelgönne / ASV Adelheidsdorf

Senioren 40 Einzel

Platz Name Verein

1 Stefan Kunz TuS Lachendorf

2 Marcus Bergmann TuS Celle

3 Andreas Felgentreu TuS Lachendorf

3 Karsten Frobusch TuS Eschede

5 Rajko Schallhorn TuS Eschede

5 Michael Wrede TuS Eschede

7 Matthias Kage TuS Eschede

7 Maik Kruschewski ASV Adelheidsdorf

5 / 6MKTT (c)    -    22.10.2017



Senioren 50 Einzel

Platz Name Verein

1 Rainer Lepke TuS Bergen

2 Jan-Henric Krause MTV Fichte Winsen

3 Christian Mauri TuS Lachendorf

4 Jürgen Hanel TuS Oldau-Ovelgönne

Senioren 60 Doppel

Platz Name Verein

1 Wolfgang Schmitz/Lothar Geyer MTV Oldendorf

2 Rainer Kellner/Bruno Golla TuS Eschede / MTV Oldendorf

3 Klaus-Dieter Förster/Werner Flechsig SV Altencelle / MTV Oldendorf

3 Hans Werner Grützmacher/Arn-Ulf Jaklin TuS Oldau-Ovelgönne

5 Hans Karl Haak/Henning Brunke MTV Oldendorf / TuS Unterlüß

5 Fritz Söhnholz/Jakob Labanovicz TuS Eicklingen

5 Ulf Bucksch/Andreas Ostheider TuS Oldau-Ovelgönne

Senioren 60 Einzel

Platz Name Verein

1 Wolfgang Schmitz MTV Oldendorf

2 Lothar Geyer MTV Oldendorf

3 Werner Flechsig MTV Oldendorf

3 Rainer Kellner TuS Eschede

5 Hans Karl Haak MTV Oldendorf

5 Andreas Ostheider TuS Oldau-Ovelgönne

Senioren 70 Einzel

Platz Name Verein

1 Klaus-Dieter Förster SV Altencelle

2 Arn-Ulf Jaklin TuS Oldau-Ovelgönne

3 Henning Brunke TuS Unterlüß

3 Bruno Golla MTV Oldendorf

5 Jakob Labanovicz TuS Eicklingen

5 Fritz Söhnholz TuS Eicklingen

7 Ulf Bucksch TuS Oldau-Ovelgönne

7 Hans Werner Grützmacher TuS Oldau-Ovelgönne

7 Horst Mauri TuS Lachendorf
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